
UCHWAŁA  nr  XXXVIII/218/06
RADY GMINY Baruchowo

  z dnia 30 sierpnia 2006 roku  
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i
art. 182 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1.1.W  uchwale  Rady  Gminy  NR  XXXII/192/05  z  dnia  29  grudnia  2005  w  sprawie
uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok  zmienionej uchwałami  oraz zarządzeniami Wójta:
– Uchwałą Rady Gminy  Nr XXXIII/194/06 z dnia 16.01.2006 r.,
– Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/06 z dnia 16.01.2006 r.,
– Zarządzeniem Nr 4/2006 z dnia 31.03.2006 r.,
– Zarządzeniem nr 5/2006 z dnia 12 maja 2006 r.,
– Uchwałą Rady Gminy  XXXV/209/06 z dnia 28.06.2006r.
– Zarządzeniem Nr 10/2006 z dnia 30 czerwca 2006 r.
– Uchwałą Rady Gminy  Nr XXXVII/216/06 z dnia 13 lipca 2006
– Zarządzeniem Nr 14/2006  z dnia 16 sierpnia 2006.

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe   ulegają 
zmianie z kwoty 7.188.715 na kwotę i wynoszą       7.209.706 zł
           wg załącznika nr 1

2) Wydatki budżetowe ulegają
 zmienią z kwoty 7.834.434 zł na kwotę i wynoszą    7.855.425 zł

          wg załącznika nr 2
w tym  wydatki majątkowe nie   ulegają zmianie 
 i wynoszą     2.069.114 zł

3) Deficyt  budżetowy  645.719zł
zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie   226.982zł
 - pożyczką z WFOŚiGW w kwocie   120.000 zł
 -wolnymi środkami    298.737 zł

4. Paragraf 6   otrzymuje  brzmienie ; “§6 ustala się  plan przychodów  zakładu budżetowego
gminy w łącznej kwocie 1.329.600 zł, w tym dotacje  z budżetu – zł, oraz wydatków zakładu
w kwocie 1.329.600 zł wg załącznika nr 7”.

2.  Zmienia się załącznik nr  1, 2,  4,  5,  do uchwały, o której  mowa w ust. 1 w ten sposób , że
nadaje im się   brzmienie   określone odpowiednio w załączniku  nr 1, 2, , 4,  5,  do niniejszej
uchwały.

§2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty.

 



                                                            U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/218/06 
                                                        z dnia 30 sierpnia  2006 roku

Zmiany w dochodach  budżetowych

756- Dochody od osób prawnych, osób fizycznych   i innych jednostek

Rozdział 75615-  podatki i opłaty od osób prawnych
Paragraf 0310-  Podatek od nieruchomości.  Na podstawie  otrzymanych  deklaracji  z
Zakładu Gospodarki Komunalnej,  Gminnej Biblioteki Publicznej i Środowiskowego
Domu Samopomocy zwiększono plan dochodów o kwotę 20.991 zł. Plan po zmianach
477.998 zł.   

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział 750-Administracja publiczna 

Rozdział 75023- Urząd Gminy
Paragraf  4480-  Podatek  od  nieruchomości.  Zwiększono  plan  wydatków  o  kwotę
20.703  zł.  Są  to  środki   na  opłatę  podatku   od  nieruchomości  od  ZGKiMR  w
Baruchowie oraz Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem.  

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75403- Jednostki terenowe policji
Paragraf  4210-  Materiały.  Zwiększono  plan  wydatków  o  kwotę  1000  zł.  Plan  po
zmianach 3.000 zł. 
Paragraf 4300- Usługi pozostałe. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.000 zł. Plan
po zmianach 4.000 zł

Dział 852- Pomoc Społeczna

Rozdział 85203- Środowiskowy Dom Samopomocy
Rozdział4110- Składki ZUS. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.400 zł. Plan po
zmianach 17.462 zł.
Rozdział 4260- Zużycie energii i wody.  Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.400 zł.
Plan po zmianach 1.400 zł. Środki są niezbędne   w celu zapewnienia bieżących opłaty
za zużycie energii elektrycznej  i zużycie wody.
Rozdział 85219-  Gminny Ośrodek pomocy Społecznej
Paragraf 4010-  Osobowy Fundusz Płac. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.500
zł. Plan po zmianach 68.060 zł.
Rozdział 85295-  Zasiłki i pomoc w naturze.
Paragraf – 3110-  Zasiłki celowe . Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.500 zł. Plan
po zmianach 92.672 zł.

Dział 921- Kultura i sztuka

Rozdział 92116- Biblioteka
Paragraf 4480-Podatek od nieruchomości. Zwiększono plan wydatków o kwotę 288 zł.
Są  to środki  na opłatę  podatku od nieruchomości Gminnej  Biblioteki Publicznej w
Baruchowie 

 



Zmianie uległa załącznik inwestycyjny. W załączniku nr 4 zmieniono nazwę zadania –
Budowa Kompleksu  Sportowo – Rehabilitacyjnego, na nazwę Budowa hali Sportowej
w miejscowości Baruchowo, w wyniku ujednolicenia nazw widniejących we wniosku
o  dofinansowanie  inwestycji  złożonego  w  Ministerstwie  Sportu  i  nazwy
przeprowadzanej procedury przetargowej na wyłonienie wykonawcy. 
W  załączniku  Nr  5  zmieniono  kwoty  środków  finansowych  przeznaczonych  na
budowę  Hali  Sportowej  w  latach  2007-2009,  w  wyniku  uzyskanych  wartości
poprzetargowych.

Zmianie  uległ  załącznik  nr  7  do  uchwały  budżetowej  w  ten  sposób  ,  że  plan
przychodów  zmieniła  się  z  kwoty 1.124.600 zł   na  kwotę   1.329.600 zł.  .   Plan
rozchodów  zmieniła  się  z  kwoty  1.124.600  zł.  Na  kwotę  1.329.600  zł.  Zmiany
dokonano  ze  względu  na  wprowadzenie  do  planu  przychodów  i  rozchodów
amortyzacji w wysokości 205.000 zł.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


